
取引先様 各位 2018年 6月吉日

場 所

I n
v
i t a

t i o
n

f r
o
m

S
H
A
R
P

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社商品のご拡売に多大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
今回、新たに施行されます働き方改革法案・・・“働き方改革”について、改革の内容、求められること
言った概要について説明させて頂き、弊社のソリューションがどうお役に立てるのか、セミナー形式で
お話させて頂きたいと考えております。
ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

ご
来
場
社
名

ご芳名 E-Mail

会社名 電話番号

部署名 役職 FAX番号

個人情報の利用目的に同意します。

日 時 ・ 内 容

■2018年 7月 11日（水）

【個人情報のお取扱いについて】
ご記入頂きました個人情報はご来場申込の管理、製品・サービス、及びセミナー等のご案内を目的として
利用させて頂きます。また、お客様の個人情報は法令及び弊社の内部規定に基づき管理致します。
弊社による個人情報の利用に同意頂ける場合は、下記のチェックボックスにチェック（レ印）をお願い致し
ます。（チェック頂けない場合は、各種情報提供ができない場合があります。）

株式会社 シャープドキュメント富士
【電話番号】 （027）212－2485
【FAX番号】 （027）212－2486

■働き方改革セミナー（場所：２階セミナーコーナー）
・ 開催時間 （11：00～12：00）

・ 内容 働き方改革法案の・・・

株式会社 シャープドキュメント富士
前橋市表町1-3-3

前橋ショールーム ２Ｆセミナーコーナー

働き方改革セミナー

頭の健康管理セミナー

申し込みが集中した場合ご要望にお応え出来ない場
合がありますのでご了承下さい。

商材説明参加希望をお知らせください

■頭の健康管理セミナー（場所：２階セミナーコーナー）
・ 開催時間 （14：00～15：00）

・ 内容 介護法の変更にあたり、予防に重点を置いた
介護方針の・・・

■LINE WORKSセミナー（場所：２階セミナーコーナー）
・ 開催時間 （15：30～16：30）

・ 内容 企業でも安心して使える「LINE WORKS」
その機能や使用方法、具体的な導入事例などのご紹介

※各セミナーは、定員25名とさせて頂きます

LINE WORKSセミナー


